
  
   5 EME TROPHEE JEUNES 

 LA CHÂTRE
 01 juin 2014 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

 [Cotation FFN] 

Séries : 50 Nage Libre Dames - (Benjamines : 12 - 13 ans) [J1 : Di 01/06/2014 - R1]

 1.  BERGER Manon  2001  FRA  EA ISSOUDUN NATATION  50.13  175 pts 
 2.  KHELLADI Fériel  2002  FRA  US LA CHATRE NATATION  1:07.02  1 pt 

Séries : 50 Nage Libre Dames - (Poussines : 10 - 11 ans) [J1 : Di 01/06/2014 - R1]

 1.  OLIVEIRA Loan  2004  FRA  EA ISSOUDUN NATATION  53.02  110 pts 
 2.  CHARON Zoe  2003  FRA  EA ISSOUDUN NATATION  56.87  46 pts 
 3.  CHAMPAULT Ines  2003  FRA  EA ISSOUDUN NATATION  57.75  36 pts 
 ---  CAMBRAY Elisabeth  2003  FRA  US LA CHATRE NATATION  DNS dec 

Séries : 50 Nage Libre Dames - (Avenirs : 9 ans et moins) [J1 : Di 01/06/2014 - R1]

 1.  LAURENT Manon  2005  FRA  US LA CHATRE NATATION  56.48  52 pts 
 2.  BARAT Louna  2006  FRA  US LA CHATRE NATATION  57.48  39 pts 
 3.  BRANCON Justine  2005  FRA  US LA CHATRE NATATION  59.13  22 pts 
 4.  LAURENT Alice  2005  FRA  US LA CHATRE NATATION  1:03.31  1 pt 
 5.  JAUTARD Julie  2005  FRA  US LA CHATRE NATATION  1:03.32  1 pt 
 6.  OLIVEIRA Zoe  2006  FRA  EA ISSOUDUN NATATION  1:08.06  1 pt 
 7.  CAUNET Mélina  2005  FRA  US LA CHATRE NATATION  1:09.59  1 pt 
 8.  DUBREUIL Leane  2005  FRA  US LA CHATRE NATATION  1:11.67  1 pt 
 9.  MORTECRETTE Judith  2005  FRA  US LA CHATRE NATATION  1:13.39  1 pt 

 10.  MOULIN Jade  2005  FRA  US LA CHATRE NATATION  1:17.61  1 pt 

Série : 100 Nage Libre Dames - (Avenirs : 9 ans et moins) [J1 : Di 01/06/2014 - R1]

 1.  MERY Clara  2006  FRA  EA ISSOUDUN NATATION  2:00.67  38 pts 
 50 m :  54.26  (54.26)  100 m :  2:00.67  (1:06.41)  [2:00.67] 

 2.  BARAT Louna  2006  FRA  US LA CHATRE NATATION  2:18.92  1 pt 
 50 m :  1:01.82  (1:01.82)  100 m :  2:18.92  (1:17.10)  [2:18.92] 

 3.  JAUTARD Julie  2005  FRA  US LA CHATRE NATATION  2:21.04  1 pt 
 50 m :  1:03.92  (1:03.92)  100 m :  2:21.04  (1:17.12)  [2:21.04] 

Séries : 400 Nage Libre Dames - (Benjamines : 12 - 13 ans) [J1 : Di 01/06/2014 - R1]

 1.  GIRAULT Emma  2002  FRA  US LA CHATRE NATATION  7:55.95  112 pts 
 50 m :  ---  100 m :  ---  150 m :  ---  200 m :  --- 

 250 m :  ---  300 m :  ---  350 m :  ---  400 m :  7:55.95  (7:55.95)  [7:55.95] 

Séries : 400 Nage Libre Dames - (Poussines : 10 - 11 ans) [J1 : Di 01/06/2014 - R1]

 1.  MERY Malaurie  2003  FRA  EA ISSOUDUN NATATION  7:22.02  210 pts 
 50 m :  ---  100 m :  ---  150 m :  ---  200 m :  --- 

 250 m :  ---  300 m :  ---  350 m :  ---  400 m :  7:22.02  (7:22.02)  [7:22.02] 

 2.  BOTTARD Audrey  2004  FRA  US LA CHATRE NATATION  7:23.12  206 pts 
 50 m :  ---  100 m :  ---  150 m :  ---  200 m :  --- 

 250 m :  ---  300 m :  ---  350 m :  ---  400 m :  7:23.12  (7:23.12)  [7:23.12] 

 3.  DIMEGLIO Louise  2003  FRA  US LA CHATRE NATATION  8:51.71  17 pts 
 50 m :  ---  100 m :  ---  150 m :  ---  200 m :  --- 

 250 m :  ---  300 m :  ---  350 m :  ---  400 m :  8:51.71  (8:51.71)  [8:51.71] 

 ---  MORELLEC Eline  2003  FRA  EA ISSOUDUN NATATION  DSQ Da 

Série : 800 Nage Libre Dames - (Benjamines : 12 - 13 ans) [J1 : Di 01/06/2014 - R1]

 ---  CLERET Elsa  2002  FRA  US ARGENTON  DNS dec 
 ---  ROLLAND Zoe  2002  FRA  US LA CHATRE NATATION  DNS dec 
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Série : 800 Nage Libre Dames - (Poussines : 10 - 11 ans) [J1 : Di 01/06/2014 - R1]

 ---  CARRAT Loane  2003  FRA  US ARGENTON  DNS dec 

Série : 800 Nage Libre Dames - (Avenirs : 9 ans et moins) [J1 : Di 01/06/2014 - R1]

 ---  LAROCHE Léana  2005  FRA  US LA CHATRE NATATION  DNS dec 
 ---  NANDILLON Lana  2005  FRA  US LA CHATRE NATATION  DNS dec 
 ---  TREVIEN Clemence  2005  FRA  US LA CHATRE NATATION  DNS dec 

Série : 100 Papillon Dames - (Poussines : 10 - 11 ans) [J1 : Di 01/06/2014 - R1]

 1.  BOTTARD Audrey  2004  FRA  US LA CHATRE NATATION  1:46.48  284 pts 
 50 m :  48.48  (48.48)  100 m :  1:46.48  (58.00)  [1:46.48] 

 2.  MERY Malaurie  2003  FRA  EA ISSOUDUN NATATION  1:48.45  256 pts 
 50 m :  49.23  (49.23)  100 m :  1:48.45  (59.22)  [1:48.45] 

Séries : 100 4 Nages Dames - (Benjamines : 12 - 13 ans) [J1 : Di 01/06/2014 - R1]

 1.  DOYON Allyson  2002  FRA  EA ISSOUDUN NATATION  1:52.09  245 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:52.09  (1:52.09)  [1:52.09] 

 2.  MORTECRETTE Elise  2001  FRA  US LA CHATRE NATATION  1:57.01  183 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:57.01  (1:57.01)  [1:57.01] 

 3.  GIRAULT Emma  2002  FRA  US LA CHATRE NATATION  2:01.65  132 pts 
 50 m :  ---  100 m :  2:01.65  (2:01.65)  [2:01.65] 

Séries : 100 4 Nages Dames - (Poussines : 10 - 11 ans) [J1 : Di 01/06/2014 - R1]

 1.  CHIRON Manon  2004  FRA  US LA CHATRE NATATION  1:51.76  250 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:51.76  (1:51.76)  [1:51.76] 

 2.  DIMEGLIO Louise  2003  FRA  US LA CHATRE NATATION  2:05.04  100 pts 
 50 m :  ---  100 m :  2:05.04  (2:05.04)  [2:05.04] 

Séries : 100 4 Nages Dames - (Avenirs : 9 ans et moins) [J1 : Di 01/06/2014 - R1]

 1.  LAROCHE Léana  2005  FRA  US LA CHATRE NATATION  2:06.58  87 pts 
 50 m :  ---  100 m :  2:06.58  (2:06.58)  [2:06.58] 

 2.  TREVIEN Clemence  2005  FRA  US LA CHATRE NATATION  2:06.76  86 pts 
 50 m :  ---  100 m :  2:06.76  (2:06.76)  [2:06.76] 

Séries : 200 4 Nages Dames - (Benjamines : 12 - 13 ans) [J1 : Di 01/06/2014 - R1]

 1.  MORTECRETTE Elise  2001  FRA  US LA CHATRE NATATION  4:04.57  166 pts 
 50 m :  59.26  (59.26)  100 m :  1:58.16  (58.90)  [1:58.16]  150 m :  3:10.64  (1:12.48)  200 m :  4:04.57  (53.93)  [2:06.41] 

 2.  CLERET Elsa  2002  FRA  US ARGENTON  4:07.39  151 pts 
 50 m :  52.23  (52.23)  100 m :  2:04.00  (1:11.77)  [2:04.00]  150 m :  3:14.04  (1:10.04)  200 m :  4:07.39  (53.35)  [2:03.39] 

 3.  DOYON Allyson  2002  FRA  EA ISSOUDUN NATATION  4:15.09  113 pts 
 50 m :  52.47  (52.47)  100 m :  2:02.25  (1:09.78)  [2:02.25]  150 m :  3:17.79  (1:15.54)  200 m :  4:15.09  (57.30)  [2:12.84] 

 ---  ROLLAND Zoe  2002  FRA  US LA CHATRE NATATION  DNS dec 

Séries : 200 4 Nages Dames - (Poussines : 10 - 11 ans) [J1 : Di 01/06/2014 - R1]

 1.  CHIRON Manon  2004  FRA  US LA CHATRE NATATION  3:59.61  195 pts 
 50 m :  1:00.04  (1:00.04)  100 m :  2:00.86  (1:00.82)  [2:00.86]  150 m :  3:05.36  (1:04.50)  200 m :  3:59.61  (54.25)  [1:58.75] 

Séries : 200 4 Nages Dames - (Avenirs : 9 ans et moins) [J1 : Di 01/06/2014 - R1]

 1.  NANDILLON Lana  2005  FRA  US LA CHATRE NATATION  4:20.22  90 pts 
 50 m :  1:05.01  (1:05.01)  100 m :  2:12.36  (1:07.35)  [2:12.36]  150 m :  3:24.09  (1:11.73)  200 m :  4:20.22  (56.13)  [2:07.86] 
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Série : 4x25 4 Nages Dames - (Benjamines : 12 - 13 ans) [J1 : Di 01/06/2014 - R1]

 1.  CHAMPAULT Ines 
 BERGER Manon 
 CHARON Zoe 
 OLIVEIRA Zoe 

 2003
 2001
 2003
 2006

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 EA ISSOUDUN NATATION  1:53.80  108 pts 

Série : 4x25 4 Nages Dames - (Avenirs : 9 ans et moins) [J1 : Di 01/06/2014 - R1]

 1.  BRANCON Justine 
 DUBREUIL Leane 
 BARAT Louna 
 CAUNET Mélina 

 2005
 2005
 2006
 2005

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 US LA CHATRE NATATION  2:01.10  53 pts 

Série : 4x50 4 Nages Dames - (Benjamines : 12 - 13 ans) [J1 : Di 01/06/2014 - R1]

 1.  DIMEGLIO Louise 
 GIRAULT Emma 
 MORTECRETTE Elise 
 TREVIEN Clemence 

 2003
 2002
 2001
 2005

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 US LA CHATRE NATATION  3:43.20  269 pts 

Série : 4x50 4 Nages Dames - (Poussines : 10 - 11 ans) [J1 : Di 01/06/2014 - R1]

 1.  NANDILLON Lana 
 CHIRON Manon 
 BOTTARD Audrey 
 LAROCHE Léana 

 2005
 2004
 2004
 2005

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 US LA CHATRE NATATION  3:35.92  318 pts 

Séries : 50 Nage Libre Messieurs - (Benjamins : 12 - 13 ans) [J1 : Di 01/06/2014 - R1]

 1.  DUCLOS Dorian  2001  FRA  EA ISSOUDUN NATATION  39.92  322 pts 

Séries : 50 Nage Libre Messieurs - (Poussins : 10 - 11 ans) [J1 : Di 01/06/2014 - R1]

 1.  HANNACHI Leo  2004  FRA  CN CHÂTILLON-SUR-INDRE  45.95  135 pts 
 2.  HUREL Matteo  2004  FRA  US LA CHATRE NATATION  58.98  1 pt 
 3.  JAUTARD Nathan  2004  FRA  US LA CHATRE NATATION  59.10  1 pt 
 4.  GUILLOT Bastien  2003  FRA  US LA CHATRE NATATION  1:00.47  1 pt 
 5.  LEFORT Antonin  2004  FRA  US LA CHATRE NATATION  1:01.29  1 pt 
 6.  PISCOU Elias  2003  FRA  EA ISSOUDUN NATATION  1:05.67  1 pt 
 ---  AUBAILLY Pierre  2004  FRA  US LA CHATRE NATATION  DNF 
 ---  GENICHON Florian  2004  FRA  US LA CHATRE NATATION  DNF 
 ---  ANDRE Esteban  2004  FRA  CN CHÂTILLON-SUR-INDRE  DNS dec 
 ---  BELLANGER Pierre  2004  FRA  CN CHÂTILLON-SUR-INDRE  DNS dec 
 ---  MARVILLE Brice  2004  FRA  CN CHÂTILLON-SUR-INDRE  DNS dec 

Séries : 50 Nage Libre Messieurs - (Avenirs : 9 ans et moins) [J1 : Di 01/06/2014 - R1]

 1.  LE MINTIER Aymerik  2005  FRA  US LA CHATRE NATATION  1:01.03  1 pt 
 2.  CHAVATTE Nathan  2006  FRA  US LA CHATRE NATATION  1:11.89  1 pt 
 3.  DAGOIS Mehdi  2005  FRA  US LA CHATRE NATATION  1:17.11  1 pt 

Série : 100 Nage Libre Messieurs - (Poussins : 10 - 11 ans) [J1 : Di 01/06/2014 - R1]

 1.  HANNACHI Leo  2004  FRA  CN CHÂTILLON-SUR-INDRE  1:42.26  90 pts 
 50 m :  48.36  (48.36)  100 m :  1:42.26  (53.90)  [1:42.26] 

 2.  JAUTARD Nathan  2004  FRA  US LA CHATRE NATATION  2:11.19  1 pt 
 50 m :  57.22  (57.22)  100 m :  2:11.19  (1:13.97)  [2:11.19] 

 Edition au : 02/06/2014 09:23  Copyright (c) 2009 extraNat-Pocket v5.1.4 - Tous droits réservés.  Page 3 / 6 

       



  
   5 EME TROPHEE JEUNES 

 LA CHÂTRE
 01 juin 2014 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Série : 100 Nage Libre Messieurs - (Poussins : 10 - 11 ans) [J1 : Di 01/06/2014 - R1]

 3.  GUILLOT Bastien  2003  FRA  US LA CHATRE NATATION  2:27.42  1 pt 
 50 m :  1:03.80  (1:03.80)  100 m :  2:27.42  (1:23.62)  [2:27.42] 

 ---  ANDRE Esteban  2004  FRA  CN CHÂTILLON-SUR-INDRE  DNS dec 
 ---  BELLANGER Pierre  2004  FRA  CN CHÂTILLON-SUR-INDRE  DNS dec 
 ---  MARVILLE Brice  2004  FRA  CN CHÂTILLON-SUR-INDRE  DNS dec 

Série : 400 Nage Libre Messieurs - (Benjamins : 12 - 13 ans) [J1 : Di 01/06/2014 - R1]

 1.  CLARY Justin  2002  FRA  US LA CHATRE NATATION  7:12.56  122 pts 
 50 m :  ---  100 m :  ---  150 m :  ---  200 m :  --- 

 250 m :  ---  300 m :  ---  350 m :  ---  400 m :  7:12.56  (7:12.56)  [7:12.56] 

 2.  MARTINET Axel  2002  FRA  EA ISSOUDUN NATATION  7:41.48  54 pts 
 50 m :  ---  100 m :  ---  150 m :  ---  200 m :  --- 

 250 m :  ---  300 m :  ---  350 m :  ---  400 m :  7:41.48  (7:41.48)  [7:41.48] 

Série : 400 Nage Libre Messieurs - (Poussins : 10 - 11 ans) [J1 : Di 01/06/2014 - R1]

 1.  POIS Ethan  2004  FRA  US LA CHATRE NATATION  6:47.70  201 pts 
 50 m :  ---  100 m :  ---  150 m :  ---  200 m :  --- 

 250 m :  ---  300 m :  ---  350 m :  ---  400 m :  6:47.70  (6:47.70)  [6:47.70] 

 ---  SEFERIAN GAUDINAT Mickaël  2003  FRA  US LA CHATRE NATATION  DNS dec 

Série : 800 Nage Libre Messieurs - (Benjamins : 12 - 13 ans) [J1 : Di 01/06/2014 - R1]

 ---  BLANCHARD Alexis  2002  FRA  US LA CHATRE NATATION  DNS dec 
 ---  GERMAIN Leo  2002  FRA  EA ISSOUDUN NATATION  DNS dec 

Série : 800 Nage Libre Messieurs - (Poussins : 10 - 11 ans) [J1 : Di 01/06/2014 - R1]

 ---  PRADEAU Simon  2003  FRA  US ARGENTON  DNS dec 

Série : 50 Papillon Messieurs - (Poussins : 10 - 11 ans) [J1 : Di 01/06/2014 - R1]

 1.  HANNACHI Leo  2004  FRA  CN CHÂTILLON-SUR-INDRE  1:08.09  1 pt 
 ---  ANDRE Esteban  2004  FRA  CN CHÂTILLON-SUR-INDRE  DNS dec 
 ---  BELLANGER Pierre  2004  FRA  CN CHÂTILLON-SUR-INDRE  DNS dec 
 ---  MARVILLE Brice  2004  FRA  CN CHÂTILLON-SUR-INDRE  DNS dec 

Série : 100 Papillon Messieurs - (Poussins : 10 - 11 ans) [J1 : Di 01/06/2014 - R1]

 1.  POIS Ethan  2004  FRA  US LA CHATRE NATATION  1:41.97  233 pts 
 50 m :  47.02  (47.02)  100 m :  1:41.97  (54.95)  [1:41.97] 

 ---  SEFERIAN GAUDINAT Mickaël  2003  FRA  US LA CHATRE NATATION  DNS dec 

Séries : 100 4 Nages Messieurs - (Benjamins : 12 - 13 ans) [J1 : Di 01/06/2014 - R1]

 1.  GERMAIN Leo  2002  FRA  EA ISSOUDUN NATATION  1:47.55  176 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:47.55  (1:47.55)  [1:47.55] 

 2.  CHRISTIN Lucas  2002  FRA  US LA CHATRE NATATION  1:50.70  139 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:50.70  (1:50.70)  [1:50.70] 

 ---  BLANCHARD Alexis  2002  FRA  US LA CHATRE NATATION  DNS dec 

Séries : 100 4 Nages Messieurs - (Poussins : 10 - 11 ans) [J1 : Di 01/06/2014 - R1]

 1.  TEINTURIER Lucas  2004  FRA  US LA CHATRE NATATION  1:49.61  151 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:49.61  (1:49.61)  [1:49.61] 
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(Suite) Séries : 100 4 Nages Messieurs - (Poussins : 10 - 11 ans) [J1 : Di 01/06/2014 - R1]

 2.  ANDRE Esteban  2004  FRA  CN CHÂTILLON-SUR-INDRE  1:54.36  102 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:54.36  (1:54.36)  [1:54.36] 

 3.  CARRION Valentin  2003  FRA  US LA CHATRE NATATION  1:58.20  69 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:58.20  (1:58.20)  [1:58.20] 

 4.  MARVILLE Brice  2004  FRA  CN CHÂTILLON-SUR-INDRE  2:03.70  33 pts 
 50 m :  ---  100 m :  2:03.70  (2:03.70)  [2:03.70] 

 5.  BELLANGER Pierre  2004  FRA  CN CHÂTILLON-SUR-INDRE  2:04.13  31 pts 
 50 m :  ---  100 m :  2:04.13  (2:04.13)  [2:04.13] 

Séries : 200 4 Nages Messieurs - (Benjamins : 12 - 13 ans) [J1 : Di 01/06/2014 - R1]

 1.  CLARY Justin  2002  FRA  US LA CHATRE NATATION  3:37.23  219 pts 
 50 m :  48.13  (48.13)  100 m :  1:44.61  (56.48)  [1:44.61]  150 m :  2:45.36  (1:00.75)  200 m :  3:37.23  (51.87)  [1:52.62] 

 2.  CHRISTIN Lucas  2002  FRA  US LA CHATRE NATATION  4:04.16  75 pts 
 50 m :  54.15  (54.15)  100 m :  2:00.25  (1:06.10)  [2:00.25]  150 m :  3:08.93  (1:08.68)  200 m :  4:04.16  (55.23)  [2:03.91] 

Séries : 200 4 Nages Messieurs - (Poussins : 10 - 11 ans) [J1 : Di 01/06/2014 - R1]

 1.  TEINTURIER Lucas  2004  FRA  US LA CHATRE NATATION  3:56.09  110 pts 
 50 m :  57.89  (57.89)  100 m :  1:58.09  (1:00.20)  [1:58.09]  150 m :  3:05.86  (1:07.77)  200 m :  3:56.09  (50.23)  [1:58.00] 

 2.  PRADEAU Simon  2003  FRA  US ARGENTON  4:04.73  72 pts 
 50 m :  55.20  (55.20)  100 m :  1:57.00  (1:01.80)  [1:57.00]  150 m :  3:12.67  (1:15.67)  200 m :  4:04.73  (52.06)  [2:07.73] 

 3.  ANDRE Esteban  2004  FRA  CN CHÂTILLON-SUR-INDRE  4:10.42  52 pts 
 50 m :  1:06.72  (1:06.72)  100 m :  2:10.62  (1:03.90)  [2:10.62]  150 m :  3:16.81  (1:06.19)  200 m :  4:10.42  (53.61)  [1:59.80] 

 4.  CARRION Valentin  2003  FRA  US LA CHATRE NATATION  4:18.76  28 pts 
 50 m :  1:02.95  (1:02.95)  100 m :  2:15.70  (1:12.75)  [2:15.70]  150 m :  3:24.89  (1:09.19)  200 m :  4:18.76  (53.87)  [2:03.06] 

 5.  MARVILLE Brice  2004  FRA  CN CHÂTILLON-SUR-INDRE  4:29.23  9 pts 
 50 m :  1:04.36  (1:04.36)  100 m :  2:17.23  (1:12.87)  [2:17.23]  150 m :  3:32.17  (1:14.94)  200 m :  4:29.23  (57.06)  [2:12.00] 

 6.  BELLANGER Pierre  2004  FRA  CN CHÂTILLON-SUR-INDRE  4:37.11  1 pt 
 50 m :  1:20.20  (1:20.20)  100 m :  2:22.67  (1:02.47)  [2:22.67]  150 m :  3:38.08  (1:15.41)  200 m :  4:37.11  (59.03)  [2:14.44] 

Série : 4x50 4 Nages Messieurs - (Benjamins : 12 - 13 ans) [J1 : Di 01/06/2014 - R1]

 1.  TEINTURIER Lucas 
 CARRION Valentin 
 POIS Ethan 
 CLARY Justin 

 2004
 2003
 2004
 2002

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 US LA CHATRE NATATION  3:18.57  317 pts 

Série : 4x25 4 Nages Mixte - (Benjamins : 12 - 13 ans) [J1 : Di 01/06/2014 - R1]

 1.  DUCLOS Dorian 
 OLIVEIRA Loan 
 MERY Clara 
 PISCOU Elias 

 2001
 2004
 2006
 2003

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 EA ISSOUDUN NATATION  1:47.36  105 pts 

Série : 4x25 4 Nages Mixte - (Poussins : 10 - 11 ans) [J1 : Di 01/06/2014 - R1]

 1.  DAGOIS Mehdi 
 MORTECRETTE Judith 
 GUILLOT Bastien 
 LEFORT Antonin 

 2005
 2005
 2003
 2004

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 US LA CHATRE NATATION  2:23.63  1 pt 

Série : 4x25 4 Nages Mixte - (Avenirs : 9 ans et moins) [J1 : Di 01/06/2014 - R1]

 1.  MOULIN Jade 
 LAURENT Alice 
 LAURENT Manon 
 LE MINTIER Aymerik 

 2005
 2005
 2005
 2005

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 US LA CHATRE NATATION  2:09.05  1 pt 
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Série : 4x50 4 Nages Mixte - (Benjamins : 12 - 13 ans) [J1 : Di 01/06/2014 - R1]

 1.  MERY Malaurie 
 MORELLEC Eline 
 DOYON Allyson 
 MARTINET Axel 

 2003
 2003
 2002
 2002

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 EA ISSOUDUN NATATION  3:23.73  329 pts 

Série : 4x50 4 Nages Mixte - (Avenirs : 9 ans et moins) [J1 : Di 01/06/2014 - R1]

 ---  MORTECRETTE Elise 
 CARRION Valentin 
 CHRISTIN Lucas 

 2001
 2003
 2002

 FRA
 FRA
 FRA

 US LA CHATRE NATATION  DNS dec 
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